GRAND PRIX LATTEBUSCHE

FEDERAZIONE
ITALIANA CIRCOSCRIZIONE BELLUNO ALTA
VERNALI SLALOM SPECIALE
COMITATO SCI CLUB,
Sl CLASSIFICA UFFICIALE DRUSCIE
FISI BELLUNO CORTINA
Codex: P_FFA0372 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50379
COD. ORGANIZZATORI 02210 NOME SOCIETA' SC DRUSCIE
LOCALITA" CORTINA D'AMPEZZO DATA 24/ 2/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO FUNDONE R. 9932 NOME PISTA FALZAREGO OVEST
ARBITRO VEROCAI A. 34341 PARTENZA 2165 m
DIRETTORE DI GARA CANEI M. 28869 ARRIVO 2061 m
DISLIVELLO 104 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/286/VE/A
TRACCIATORE OLIVIERI C.
APRIPISTA - A - MINARELLI F. - B - ZOPPINI D.
- C - NICOLIS F. -D -
NUMERO DI PORTE 43 42
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: COPERTO NEVE: MORBIDA TEMPERATURA P: -4°C A: -3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO ~ PUNTI  PUNTI
PETT  CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
BABY - FEMMINILE
1 25 688937 CHERUBIN Petra 2014 VE 02135 DOLOMITI CADORE 39.96 100
2 12 717346 DI GALLO Lodovica 2015 VE 00018 SC CORTINA 41.82 80
3 18 687883 BRUGIONI Diletta 2014 VE 00018 SC CORTINA 4273 60
4 24 687215 CARAVETTA Karen 2014 VE 02135 DOLOMITI CADORE 43.77 50
5 8 688620 FONTANOT Larissa 2014 VE 02210 SC DRUSCIE 44.43 45
6 1 722663 FRANZOI Anna 2014 VE 00018 SC CORTINA 45.11 40
7 13 695075 DE FRANCESCHI Arianna Sakura 2015 VE 00005 SC 18 45.72 36
8 11 688593 SAMAJA Barbara 2014 VE 00005 SC 18 46.07 32
9 10 702531 GOBBO Sveva 2014 VE 00018 SC CORTINA 46.27 29
10 19 672124 PERINI Gaia 2014 VE 00018 SC CORTINA 47.04 26
11 27 712152 FURLAN Cloe 2015 VE 02135 DOLOMITI CADORE 47.27 24
12 15 700842 DI GALLO Emma 2015 VE 00018 SC CORTINA 47.41 22
13 28 712623 RESCH Giulia 2014 VE 00018 SC CORTINA 47.50 20
14 6 728611 MINARELLI Ludovica 2015 VE 02210 SC DRUSCIE 49.06 18
15 9 712170 LOLLOBATTISTA Thea Maria 2015 VE 00018 SC CORTINA 49.58 16
16 26 692810 MARANGONI Gaia 2014 VE 00005 SC 18 49.68 15
17 16 694315 CARRARO Margherita 2015 VE 00018 SC CORTINA 50.74 14
18 3 730959 MOTTA Adele 2015 VE 02135 DOLOMITI CADORE 50.93 13
19 21 671348 DE MATTIA Tessa 2015 VE 02210 SC DRUSCIE 53.37 12
20 22 695837 LAMORGESE Virginia 2015 VE 00018 SC CORTINA 54.10 11
21 17 694089 TOSELLI Rachele 2015 VE 02994 SC RED TEAM 1'00.83 10
24-02-2024 / Cortina d'Ampezzo S8/1
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

22 7 682968
ISCRITTI ...
NON PARTITI

4 701027
5 715271
14 728299
20 705862
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
2 696364
23 726257
29 688697

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DALAITI Carolina  Antonia

29

4
GOBBO Camilla
MASINA Amanda

GASPARI Clementina
ATTANASI Emma

Lavinia

0
3
DI CANOSSA Alice

SEVERATI Anna
RESENTE Giorgia
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PUNTI

ANNO

2015

2015
2015
2015
2015

2015
2015
2014

com

VE

VE
VE
VE
VE

VE
VE
VE

COD.

02210

00018
02210
00018
02210

02210
00005
02210

SOCIETA'

SC DRUSCIE

SC CORTINA
SC DRUSCIE
SC CORTINA
SC DRUSCIE

SC DRUSCIE
SC 18
SC DRUSCIE

F= 730

TEMPO  PUNTI  PUNTI
FINALE GARA TAB
1'02.73 9

PORTA N. 43

PORTA N. 43

PORTA N. 39
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GRAND PRIX LATTEBUSCHE

FEDERAZIONE
ITALIANA CIRCOSCRIZIONE BELLUNO ALTA
VERNALI SLALOM SPECIALE
COMITATO SCI CLUB,
Sl CLASSIFICA UFFICIALE DRUSCIE
FISI BELLUNO CORTINA
Codex: P_MFAQ0371 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50379
COD. ORGANIZZATORI 02210 NOME SOCIETA' SC DRUSCIE
LOCALITA" CORTINA D'AMPEZZO DATA 24/ 2/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO FUNDONE R. 9932 NOME PISTA FALZAREGO OVEST
ARBITRO VEROCAI A. 34341 PARTENZA 2165 m
DIRETTORE DI GARA CANEI M. 28869 ARRIVO 2061 m
DISLIVELLO 104 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/286/VE/A
TRACCIATORE OLIVIERI C.
APRIPISTA - A - MINARELLI F. - B - ZOPPINI D.
- C - NICOLIS F. -D -
NUMERO DI PORTE 43 42
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: COPERTO NEVE: MORBIDA TEMPERATURA P: -4°C A: -3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO ~ PUNTI  PUNTI
PETT  CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
BABY - MASCHILE
1 35 686091 DE FRANCESCHI Matteo Akihiro 2014 VE 00005 SC 18 37.87 100
2 68 674128 DE MARTIN Sebastiano 2014 VE 00026 SC AURONZO 39.24 80
3 50 698468 SANTIN Mattia 2015 VE 02135 DOLOMITI CADORE 40.35 60
4 45 695875 CORAZZA Nicolo' 2014 VE 00005 SC 18 41.89 50
5 57 686965 PASCOLO Giulio 2014 VE 02135 DOLOMITI CADORE 42.35 45
6 70 693608 TOGNATO LUSINI Zaccaria 2015 VE 02210 SC DRUSCIE 42.37 40
7 38 700455 CHERUBIN Zeno 2015 VE 02135 DOLOMITI CADORE 42.54 36
8 44 687435 ZANETTIN Francesco 2014 VE 02135 DOLOMITI CADORE 43.72 32
9 58 721676 MAZZE| Achille  Filippo 2015 VE 00018 SC CORTINA 44.39 29
10 72 685829 BIDDIRI Alberto 2014 VE 00005 SC 18 44.98 26
11 43 701646 PICCININ Luca 2014 VE 00005 SC 18 45.05 24
12 34 698003 PIGNATTI MORANO Gabrio 2015 VE 00005 SC 18 45.36 22
13 77 700844 HIRSCHSTEIN Achille 2015 VE 00018 SC CORTINA 45.98 20
14 83 728303 LUCHETTI Nicolo' 2015 VE 00018 SC CORTINA 46.28 18
15 61 685454 LOVISATTI Andrea Maria 2014 VE 00018 SC CORTINA 46.30 16
16 53 696187 BOTTA Manfredi 2015 VE 02210 SC DRUSCIE 46.42 15
17 55 663210 NICOLIS Giuseppe 2015 VE 02210 SC DRUSCIE 46.71 14
18 40 704960 DE PODESTA' Allan 2014 VE 00026 SC AURONZO 46.83 13
19 60 688712 GALLENZI Giulio 2015 VE 00018 SC CORTINA 47.26 12
20 48 703694 CIVITELLA Luca Maria 2015 VE 00005 SC 18 47.68 11
21 32 682991 GRAHAM Luca 2014 VE 02210 SC DRUSCIE 48.11 10
24-02-2024 / Cortina d'Ampezzo S8/1
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
22 63 690410
23 66 686231
24 76 693036
25 37 699017
26 82 672234
27 80 721121
28 31 728128
29 73 716138
30 71 693381
31 42 693230
32 46 694087
33 36 736805
34 65 685459
35 74 697497
36 62 716140
37 33 728567
38 49 728558
ISCRITTI ...
NON PARTITI
41 690140
54 693677
64 720923
67 695862
84 697301
NON ARRIVATI
51 674131
78 682970
81 698657
SQUALIFICATI
30 699817
39 694316
47 715276
52 729561
56 703455
59 692895
69 669586
75 679386
79 726604

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ZUCCOLOTTO Riccardo

GRAZIANO Gabriele

DI CANOSSA Giovanni

PAGNI Edoardo
BIASI Edoardo
GHEDINA Carlo
DE BIASI Zeno
TOSINI  Riccardo
FRANCO Leonardo

PERRONE Carlo Maria

SCARPA Leopoldo
MENARDI Lorenzo
SALMINI Teo
NOVELLI Giacomo
TOSINI  Giacomo
SCARAMUZZA Luca
BRAMANTE Aurelio

55

5
JOORY Victor
VECCHIONE Lorenzo
FORCOLIN Mattia
KROPF Edoardo
CESARO Pietro

3

ZANDEGIACOMO BIANCO Marco

GALLETTI Giulio
ZORZI Guglielmo

9

PUXEDDU Marco
CARRARO Gregorio
SANTI Sebastiano
MANFERRARI Filippo
MONTI Nicola
PORDON Elia
D'AMELIO Giulio
MONIS Mauro

GENTILE WARSCHAUER Flavio Ti
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Claudio

PUNTI  ANNO

2014
2014
2014
2015
2014
2015
2015
2014
2015
2014
2015
2015
2014
2014
2015
2015
2015

2014
2015
2015
2015
2015

2014
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2014
2014
2014
2014

com

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE
VE
VE
VE
VE

VE
VE
VE

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

COD.

02135
02135
02210
02210
02210
00018
00018
02135
02210
00005
02994
02772
00018
02210
02135
02210
00018

02210
02210
02135
02210
02210

00026
02210
00018

02135
00018
02994
02994
00026
02135
00005
02135
02994

SOCIETA'

DOLOMITI CADORE
DOLOMITI CADORE
SC DRUSCIE

SC DRUSCIE

SC DRUSCIE

SC CORTINA

SC CORTINA
DOLOMITI CADORE
SC DRUSCIE

SC 18

SC RED TEAM
TEAM SORAPISS
SC CORTINA

SC DRUSCIE
DOLOMITI CADORE
SC DRUSCIE

SC CORTINA

SC DRUSCIE
SC DRUSCIE
DOLOMITI CADORE
SC DRUSCIE
SC DRUSCIE

SC AURONZO
SC DRUSCIE
SC CORTINA

DOLOMITI CADORE
SC CORTINA

SC RED TEAM

SC RED TEAM

SC AURONZO
DOLOMITI CADORE
SC 18

DOLOMITI CADORE
SC RED TEAM

TEMPO
FINALE

PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA

49.11
49.41
49.45
49.51
50.38
50.68
50.79
51.23
53.18
53.87
55.80
57.31
57.61
58.00
59.00
59.04
59.51

18
27
28

43
34
28
12

F= 730

PUNTI PUNTI
GARA TAB
9
8
7
6
5
4
3
2
1
S8/2
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GRAND PRIX LATTEBUSCHE

FEDERAZIONE
ITALIANA CIRCOSCRIZIONE BELLUNO ALTA
VERNALI SLALOM SPECIALE
COMITATO SCI CLUB,
Sl CLASSIFICA UFFICIALE DRUSCIE
FISI BELLUNO CORTINA
Codex: U_FFA0374 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50379
COD. ORGANIZZATORI 02210 NOME SOCIETA' SC DRUSCIE
LOCALITA" CORTINA D'AMPEZZO DATA 24/ 2/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO FUNDONE R. 9932 NOME PISTA FALZAREGO OVEST
ARBITRO VEROCAI A. 34341 PARTENZA 2165 m
DIRETTORE DI GARA CANEI M. 28869 ARRIVO 2061 m
DISLIVELLO 104 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/286/VE/A
TRACCIATORE BISATTI 1.
APRIPISTA - A - MINARELLI F. - B - ZOPPINI D.
- C - NICOLIS F. -D -
NUMERO DI PORTE 43 42
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: COPERTO NEVE: MORBIDA TEMPERATURA P: -4°C A: -3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO ~ PUNTI  PUNTI
PETT  CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
CUCCIOLI - FEMMINILE
1 85 675751 DE LAZZER Anna 2012 VE 00018 SC CORTINA 38.36 100
2 113 693441 TREMONTI Beatrice 2012 VE 00026 SC AURONZO 42.10 80
3 115 686292 HIRSCHSTEIN Agata 2013 VE 00018 SC CORTINA 42.19 60
4 98 680207 DOLCETTA CAPUZZO Luisa 2012 VE 00018 SC CORTINA 42.42 50
5 103 685123 BELLUSCI Angelica Anna 2012 VE 02210 SC DRUSCIE 42.50 45
6 125 72424 VINDIGNI Adelaide 2012 VE 00005 SC 18 42.64 40
7 133 687891 DI GALLO Sveva 2013 VE 00018 SC CORTINA 42.75 36
8 122 689210 PAVANELLO Sofia 2012 VE 02135 DOLOMITI CADORE 43.06 32
9 132 682966 DALAITI Violante  Silvia 2012 VE 02210 SC DRUSCIE 43.62 29
10 112 73022 SANTOLI Rebecca 2012 VE 02210 SC DRUSCIE 45.01 26
11 126 659838 PENGO Carolina 2013 VE 02210 SC DRUSCIE 45.39 24
12 138 682220 BRUGIONI Bianca Giulia 2012 VE 00018 SC CORTINA 45.44 22
13 108 688101 MARTINGANO Ginevra Maria 2013 VE 02210 SC DRUSCIE 46.30 20
14 102 716625 GUSELLA Clementina 2013 VE 02135 DOLOMITI CADORE 46.47 18
15 94 693446 ZANDEGIACOMO CELLA Giada 2013 VE 00026 SC AURONZO 46.57 16
16 109 72738 PASTA Marie Laudomia Fabiola 2012 VE 00005 SC 18 46.93 15
17 141 689211 PAVANELLO Sara 2012 VE 02135 DOLOMITI CADORE 48.22 14
18 105 674130 CASAGRANDA Giorgia 2013 VE 00026 SC AURONZO 48.23 13
19 124 676227 FABBRO Alma 2013 VE 00018 SC CORTINA 48.52 12
20 129 663488 PECORI Giulia 2012 VE 02210 SC DRUSCIE 49.25 11
21 119 725738 BARON TOALDO Beatrice 2012 VE 00018 SC CORTINA 49.61 10
24-02-2024 / Cortina d'Ampezzo S8/1
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
22 120 661275
23 142 665089
24 95 687312
25 92 669815
26 140 686046
27 88 658609
28 111 692489
29 136 682969
30 110 707139
96 692624
32 97 728291
33 116 692712
34 128 660424
35 86 663301
36 134 691138
ISCRITTI ...
NON PARTITI
87 672125
89 664874
90 662802
93 697303
99 664161
101 660558
117 717261
118 684237
123 658344
127 693537
131 73510
135 692379
NON ARRIVATI
91 685257
106 692664
107 72447
114 738170
SQUALIFICATI
100 682578
104 692657
121 730466
130 675752
137 693442
139 677270

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MAZZAROLO Adele
PIGNATTI
LAMORGESE Clementina

MORANO Qlimpia

PUNTI

ZANDEGIACOMO SEIDELUCIO Anja

GUALANDI Gaia
BELLONI Costanza
MIELI  Sofia
GALLETTI Lavinia
BOERI Beatrice
QUERCI Maria Vittoria
RIGON Gaia
MARANGONI Maria Sole
VALENTINI  Giulia
SPARACO Selina
PAGNI Olimpia

58
12

PERSIANI Maria Vittoria
ANGLANI Rachele
SANT'ANDREA Greta
CESARO Anna
ANGELINI Eleonora
GIROLA Susanna
ZAGO Ginevra

NAIS Giorgia
COCCO Prisca
GOLIA Alba
CESCHIN Bianca
DEL LONGO Federica

4

TRAVAGLI Amalia
NAVONE Allegra
PASQUALATO Maddalena
MENARDI Adele

6

DUBINI  Alberica
LUNARDI Mariasole
TRAVAGLI Emilia

DE LAZZER Laura
VECELLIO GALENO Sarah
SULLIGOI Anna Sofia
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ANNO

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2013

2013
2013
2012
2013

2012
2012
2013
2012
2013
2013

com

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE
VE
VE
VE

VE
VE
VE
VE
VE
VE

COD.

02210
00005
00018
00026
02210
00018
00005
02210
02210
00018
02135
00005
02994
02994
02210

00005
02210
02210
02210
00026
00005
02210
00018
02210
02210
00005
02135

00018
00018
00026
02772

00018
00018
00005
00018
00026
00005

SOCIETA'

SC DRUSCIE
SC 18

SC CORTINA
SC AURONZO
SC DRUSCIE
SC CORTINA
SC 18

SC DRUSCIE
SC DRUSCIE
SC CORTINA
DOLOMITI CADORE
SC 18

SC RED TEAM
SC RED TEAM
SC DRUSCIE

SC 18

SC DRUSCIE
SC DRUSCIE
SC DRUSCIE
SC AURONZO
SC 18

SC DRUSCIE
SC CORTINA
SC DRUSCIE
SC DRUSCIE
SC 18
DOLOMITI CADORE

SC CORTINA
SC CORTINA
SC AURONZO
TEAM SORAPISS

SC CORTINA
SC CORTINA
SC 18
SC CORTINA
SC AURONZO
SC 18

TEMPO
FINALE

50.11
50.17
50.28
51.23
51.78
52.12
52.23
53.87
54.11
54.11
54.44
565.77
58.12
1'01.18
1'08.55

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.

7
7
33
36
34
25

F= 730

PUNTI  PUNTI
GARA TAB
9
8
7
6
5
4
3
2
1
1
S8/2
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GRAND PRIX LATTEBUSCHE

FEDERAZIONE
ITALIANA CIRCOSCRIZIONE BELLUNO ALTA
VERNALI SLALOM SPECIALE
COMITATO SCI CLUB,
Sl CLASSIFICA UFFICIALE DRUSCIE
FISI BELLUNO CORTINA
Codex: U_MFA0373 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50379
COD. ORGANIZZATORI 02210 NOME SOCIETA' SC DRUSCIE
LOCALITA' CORTINA D'AMPEZZO DATA 24/ 2/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO FUNDONE R. 9932 NOME PISTA FALZAREGO OVEST
ARBITRO VEROCAI A. 34341 PARTENZA 2165 m
DIRETTORE DI GARA CANEI M. 28869 ARRIVO 2061 m
DISLIVELLO 104 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/286/VE/A
TRACCIATORE BISATTI L
APRIPISTA - A - MINARELLI F. - B - ZOPPINI D.
- C - NICOLIS F. -D -
NUMERO DI PORTE 43 42
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: COPERTO NEVE: MORBIDA TEMPERATURA P: -4°C A: -3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
CUCCIOLI - MASCHILE
1 148 73327 ZANARDI Giorgio 2013 VE 00005 SC 18 41.84 100
2 201 676245 TASSI Francesco 2012 VE 00018 SC CORTINA 4227 80
3 189 673794 TELESFORO Mattia 2012 VE 00005 SC 18 42.30 60
4 165 684820 DAL MOLIN Pietro 2013 VE 02210 SC DRUSCIE 42.86 50
5 186 682538 ZAMBON Alberto 2012 VE 02135 DOLOMITI CADORE 43.21 45
6 197 72276 ALBERTI Thomas 2012 VE 00005 SC 18 44.43 40
7 151 73455 TOMATIS Alessandro 2013 VE 02210 SC DRUSCIE 4450 36
8 172 683956 DE NICOLA Giampaolo 2012 VE 02135 DOLOMITI CADORE 44.71 32
9 152 73569 NAIBO Arturo 2013 VE 02210 SC DRUSCIE 45.26 29
10 154 689113 NIDO Leone Giulio 2013 VE 00005 SC 18 45.34 26
11 162 737523 ALVERA' Ethan 2012 VE 02772 TEAM SORAPISS 4555 24
12 174 685611 DEGLI ESPOSTI Nicolo' 2012 VE 00018 SC CORTINA 45.87 22
13 181 664162 MAZZUCCO Moreno 2013 VE 00026 SC AURONZO 45.91 20
14 168 685214 RADICI Jader 2013 VE 00018 SC CORTINA 46.15 18
15 173 685943 BOTTA Tomaso 2012 VE 02210 SC DRUSCIE 47.63 16
16 180 661083 BOCCHESE Giuseppe 2012 VE 02210 SC DRUSCIE 47.81 15
17 195 673798 TELESFORO Riccardo 2013 VE 00005 SC 18 47.98 14
18 153 716089 ALBERTINI Antonio 2012 VE 00005 SC 18 48.12 13
19 184 675343 CHIODELLI BUSSANDRI Edoardo 2012 VE 02210 SC DRUSCIE 48.35 12
20 193 695719 MONTI Vittorio 2013 VE 00005 SC 18 48.37 11
21 143 688400 GALLO Alvise 2013 VE 00005 SC 18 48.56 10
24-02-2024 / Cortina d'Ampezzo S8/1
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
22 191 686042
23 145 686410
24 182 683955
25 144 686354
26 161 701099
27 190 686293
28 171 73336
29 200 683644
30 179 675749
31 1568 672126
32 194 688204
33 177 72585
34 169 689598
35 155 73375
36 178 691119
37 159 106800
38 149 73319
39 183 690852
40 176 693231
41 150 662276
42 187 690850
43 192 685434
44 164 697270
45 196 731207
46 163 690615
47 199 702571
ISCRITTI ...
NON PARTITI
156 91246
160 689953
NON ARRIVATI
146 690359
147 698467
166 674200
170 683701
SQUALIFICATI
157 692846
167 682383
175 684347
185 718620
188 689887
198 722030

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BRAMANTE Augusto
LUXARDO Michele
PAGOTTO Giovanni
VIRGINIO  Ludovico

DAL PAN Leonardo
LACEDELLI Tommaso
ORTICA Giovanni

DALLA PACE Edoardo
BACHMANN Filippo
SANTORO Leonardo
VIVARELLI COLONNA Cesare
DI MAURO Alessandro
BRUNOTTI Filippo

BERTON Giulio

POMPANIN Emiliano
BONOMETTO Achille
FRESCHI Paolo

MENARDI RUGGERI Leonardo
SEVERATI Achille

MOTTA Edoardo

DABALA' Samuele
LOVISATTI Giacomo Maria
PELLONI Pietro

DE LUCA Jacopo

DALLA GRANA Ettore
MARIOTTO Edoardo

59
2

CECCHETTI Andrea Filippo
ACCIAIO Andrea

4

KITTU Baya

DA DEPPO Mattia
CIVITELLA  Mattia
GREGORI Marco

6

SCARAMUZZA Arthur
BANCALE Pier Vittorio
PROTTI Gregorio
MIGLIETTA Mauro
SAGUI Nicolo'
MENARDI Alessandro

Lorenzo

24-02-2024 / Cortina d'Ampezzo

PUNTI  ANNO

2012
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2012
2013
2012
2013
2012

2012
2012

2013
2013
2013
2012

2012
2012
2013
2013
2013
2012

com

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE
VE

VE
VE
VE
VE

VE
VE
VE
VE
VE
VE

COD.

00018
00018
02135
02210
02135
00018
02210
00018
00018
00005
02210
00005
00018
02210
00018
02210
02210
00018
00005
02135
00018
00018
00005
02772
02994
02135

02210
00018

02135
02135
00005
02135

02210
02210
00018
00026
02135
02772

SOCIETA'

SC CORTINA

SC CORTINA
DOLOMITI CADORE
SC DRUSCIE
DOLOMITI CADORE
SC CORTINA

SC DRUSCIE

SC CORTINA

SC CORTINA

SC 18

SC DRUSCIE

SC 18

SC CORTINA

SC DRUSCIE

SC CORTINA

SC DRUSCIE

SC DRUSCIE

SC CORTINA

SC 18

DOLOMITI CADORE
SC CORTINA

SC CORTINA

SC 18

TEAM SORAPISS
SC RED TEAM
DOLOMITI CADORE

SC DRUSCIE
SC CORTINA

DOLOMITI CADORE
DOLOMITI CADORE
SC 18

DOLOMITI CADORE

SC DRUSCIE

SC DRUSCIE

SC CORTINA

SC AURONZO
DOLOMITI CADORE
TEAM SORAPISS

TEMPO
FINALE

48.58
48.95
48.97
49.51
49.73
49.90
50.01
50.20
50.34
50.38
50.44
50.91
51.02
51.79
51.98
52.57
52.98
53.20
53.33
53.66
55.39
56.37
56.75
58.59
58.89
1'02.06

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.

39
39
11
3
10
3

F= 730

PUNTI PUNTI
GARA TAB
9
8
7
6
5
4
3
2
1
S8/2
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